
  Strona 1 z 1 

Szpital Zakonu Bonifratrów       Kraków dn. 23.10.2019r 
św. Jana Grandego w Krakowie    
ul. Trynitarska 11  
31-061 Kraków 
 
Syg. sprawy DOIP/I/PZP/2019 

 
 

INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA i SIWZ, Załącznika nr 6 do SIWZ 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Wyposażenie/doposażenie w centrale monitorujące i monitory kardiologiczne oddziałów chorób 
wewnętrznych w roku 2019 w ramach programu polityki zdrowotnej pn. Program Profilaktyki i 
Leczenia Chorób Układu Sercowo- Naczyniowego POLKARD na lata 2017-2020, w zakresie zakupu 
specjalistycznej aparatury. Nr sprawy DOIP/I/PZP/2019 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu (ogłoszenie pierwotne) w Biuletynie Zamówień Publicznych 
Ogłoszenie z dnia 15.10.2019r nr 610280-N-2019 
Ogłoszenie o sprostowaniu  nr 1 z dnia 21.10.2019r o numerze  540224415-N-2019  
Ogłoszenie o sprostowaniu  nr 2 z dnia 23.10.2019r o numerze  540226785-N-2019 

1. Zamawiający informuje o zmianie Ogłoszenia i SIWZ w zakresie: 

 Ogłoszenie 
 
IV.6.2) Termin składania ofert:  
Jest: 
25.10.2019r godzina 10:00  
 
Powinno być: 
28.10.2019r godzina 10:00 
 
 Ogłoszenie i SIWZ 
Warunki otwarcia ofert 
Jest: 
25.10.2019r godzina 10:30  
 
Powinno być: 
28.10.2019r godzina 10:30 
 
Zmiany dokonane przez Zamawiającego w Ogłoszeniu ulegają także zmianie w SIWZ w rozdz. XXI 
oraz rozdz. XXIII w przedmiotowym zakresie. 
 
2. Zamawiający informuje iż w wyniku odpowiedzi na zadane w toku postępowania pytania w 

dniu 22.10.2019r dokonał zmiany załącznika nr 6 do SIWZ – parametry techniczne. 
Celem doprecyzowania wymagań  w dniu dzisiejszym tj. 23.10.2019r Zamawiający umieszcza 
nowy, czytelny załącznik nr 6. 
 

Zmiany w dokumentacji zostały zaznaczone kolorem. 
 
 
 
 

---------------------------- 
Podpis Zamawiającego 


		2019-10-23T14:00:41+0200




